29 מאי 2017
ת"פ 8275-08-16 מדינת ישראל נ' ח

כב' הסגנית נשיאה ד''ר נגה שמואלי-מאייר בפני
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד עמית חומרי
נגד

הנאשמים א ח
ע"י ב"כ עו"ד שרון מילר

גזר דין

א. רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בשתי עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש לבן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); עבירה אחת של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ועבירה

אחת של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. כתב האישום המתוקן מפרט מסכת של אלימות, ביזוי והשפלה, הנפרסת על פני כמה ימים מצדו של הנאשם כלפי
בת זוגו (להלן: "המתלוננת"), וזאת על רקע של קנאה וחשד כי האחרונה בוגדת בו.